PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2016

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

A Prefeitura Municipal de Quadra, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições do Concurso
Público nº 1/2016, RESOLVE:

I – INFORMAR, nos termos do item 10 do Edital de Abertura de Inscrições do Concurso Público nº 1/2016, o resultado dos recursos
administrativos contra questões e gabarito:

ASSISTENTE DE SAÚDE BUCAL

Questão Nº Recorrente Deliberação

1 2000223082; 2000225362 QUESTÃO ANULADA, PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA A TODOS OS CANDIDATOS.

ASSISTENTE SOCIAL - CRAS

Questão Nº Recorrente Deliberação

10 2000225423 INDEFERIDO.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Questão Nº Recorrente Deliberação

1 2000223082; 2000225362 QUESTÃO ANULADA, PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA A TODOS OS CANDIDATOS.

12 2000225149; 2000225556 GABARITO ALTERADO PARA ALTERNATIVA (C).

13 2000225556 INDEFERIDO.

14 2000225556 INDEFERIDO.

15 2000225556 INDEFERIDO.

ENFERMEIRO

Questão Nº Recorrente Deliberação

1 2000223082; 2000225362 QUESTÃO ANULADA, PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA A TODOS OS CANDIDATOS.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Questão Nº Recorrente Deliberação

1 2000223082; 2000225362 QUESTÃO ANULADA, PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA A TODOS OS CANDIDATOS.

PROFESSOR - PEB II - ARTE

Questão Nº Recorrente Deliberação

1 2000223082; 2000225362 QUESTÃO ANULADA, PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA A TODOS OS CANDIDATOS.

11 2000224423 INDEFERIDO.

31 2000224423 GABARITO ALTERADO PARA ALTERNATIVA (D).

PROFESSOR - PEB II - CIÊNCIAS

Questão Nº Recorrente Deliberação

1 2000223082; 2000225362 QUESTÃO ANULADA, PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA A TODOS OS CANDIDATOS.

13 2000223082 INDEFERIDO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2016

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES E GABARITO

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Questão Nº Recorrente Deliberação

12
2000220296; 2000220563;
2000221898; 2000224273;
2000225106; 2000225150

GABARITO ALTERADO PARA ALTERNATIVA (C).

30 2000221658 INDEFERIDO.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Questão Nº Recorrente Deliberação

1 2000223082; 2000225362 QUESTÃO ANULADA, PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA A TODOS OS CANDIDATOS.

II – INFORMAR que em decorrência dos recursos deferidos, a Banca Examinadora deliberou por estender as decisões às demais
provas com questões em comum.

III - INFORMAR que o Relatório dos Recursos Administrativos contra Questões e Gabarito contendo a análise detalhada das
deliberações encontra-se à disposição dos recorrentes na sede da Prefeitura Municipal de Quadra.

Quadra, 15 de junho de 2016.

Carlos Vieira de Andrade

Prefeito do Município de Quadra